Resposta ao Requerimento nº 211/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre logradouros passíveis de denominação.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 24 de fevereiro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

 E
PREFEITURA DE [8" tubes:1)

  VALINHOS Proc.nº/Ano: CI Nº 224/2022-DTL/GP

À Secretaria de Desenvolvimento Urbano

Solicito encaminhar ao Diretor do Departamento Técnico-

Legislativo, com as informações da Coordenadoria de Cadastro e Certidões.

Acrescentando que, não foi constatado nenhum logradouro que

atenda o item 2 do Requerimento nº 211/2022.

D.G.P., em 18 de fevereiro de 2022.

7

Engº Oscar Ap. Beseggio
Departamento de Gerenciamento de Projetos

Diretor
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

DENOMINAÇÃODERUA

                       Rua 2, do loteament da Mata, Bairro Santa

Escolástica, co ici a 4 do mesmo
loteamento.

C.C.C.,e
EA

É sá<fs assf as

“Es
E

eta,          fes
É

que

aéreosta
soe Í

E      A pedido do Veread

CI nº 224/2022 - DTL/GP
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

Fls.nº Rubrica

Proc.n2/Ano ayo ny
 224 [2024

Ao Departamento de Gerenciamento de Projetos

Providenciada a descrição do logradouro solicitado pelo nobre

vereador.

C.C.C., em 18 de fevereiro de 2.020.

fitaEta
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

EN

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XP5A1UUGX3H790VH
		2022-02-25T14:57:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-25T14:57:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-25T14:57:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-25T14:57:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-25T14:57:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura